Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA	 (Diretor-geral do Campus Nova Venécia).
Chave de autenticidade do documento: 5A7BE87D-FB936651-009C7EAA-704A0BCC
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS NOVA VENÉCIA

PORTARIA Nº 72, DE 9 DE MARÇO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NOVA VENÉCIA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 1991, de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2,
página 21, no uso de suas atribuições legais e considerando o contido no processo
23159.000424/2023-71,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o resultado final da eleição dos representantes do Ifes campus
Nova Venécia nos Colégios Eleitorais do Corpo Discente e Corpo Técnico-administrativo para
escolha dos membros do Conselho Superior do Ifes, conforme abaixo:

Colégio Eleitoral do Corpo Administrativo:

Titular: MARCOS ROBERTO DA SILVA, matrícula SIAPE 2920699;
Suplente: ADILLA QUINQUIM SOSSAI, matrícula SIAPE 1106416.

Colégio Eleitoral do Corpo Discente: Não houve candidatos.

ANDERSON ROZENO BOZZETTI BATISTA
Diretor-Geral

		2023-03-09T19:55:02-0300